
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:    /QĐ-SVHTTDL Lạng Sơn, ngày    tháng   năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử vận động viên tham gia giải Vô địch Điền kinh trẻ 

(U18) Đông Nam Á tại Malaysia 
 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lạng Sơn Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 1670/CTDTT ngày 28/10/2024 của Cục Thể dục thể thao 

về việc cử đoàn Vận động viên Điền kinh tham gia giải Vô địch Điền kinh trẻ (U18) 

Đông Nam Á tại Malaysia. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử Vận động viên Lương Thị Khan, sinh năm 2008 là vận động viên đội 

tuyển Điền kinh Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh Lạng Sơn, tham gia đội 

tuyển trẻ quốc gia thi đấu giải Vô địch Điền kinh trẻ (U18) Đông Nam Á tại Malaysia.  

Điều 2. Thời gian từ ngày 27/11/2024 đến ngày 01/12/2024. 

Kinh phí đi tham gia thi đấu do Cục Thể dục thể thao chi trả. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng Quản lý Thể dục 

thể thao, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh và vận động viên 

Lương Thị Khan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (t/h); 

- Cục TDTT; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Trung tâm HL&TĐTT; 

- Lưu VT, QL TDTT. (VTT) 

KT. GIÁM ĐỐC  

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
             Dương Minh Tuệ 

 


		2024-12-02T13:58:12+0700


		2024-12-02T14:05:19+0700


		2024-12-02T14:05:19+0700


		2024-12-02T14:05:19+0700


		2024-12-02T14:05:19+0700




